UBND PHƯỜNG HẢI AN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-VP Hải An, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

 Kết luận của Phó Chủ tịch UBND phường - Bùi Quang Ngân

tại buổi tiếp công dân định kỳ ngày 18/11/2025

Ngày 18/11/2025, tại Trụ sở UBND phường Hải An, Phó Chủ tịch

UBND phường - Bùi Quang Ngân đã chủ trì buổi làm việc với bà Nguyễn Thị

Luyên (đại diện hộ ông Trần Quang Tú) theo Giấy mời số 270/GM-UBND

ngày 14/11/2025 của UBND phường Hải An.

Tham dự buổi làm việc có đại diện Văn phòng HĐND và UBND và

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Hải An.

Sau khi nghe bà Nguyễn Thị Luyên trình bày và ý kiến của các đơn vị

chuyên môn, Phó Chủ tịch UBND phường - Bùi Quang Ngân kết luận như sau:

1. Về kiến nghị của công dân:

- Ghi nhận ý kiến, nguyện vọng của bà Nguyễn Thị Luyên.

- Ông Trần Quang Tú đã được xét bố trí 01 suất đất tái định cư diện tích từ

66,4 m2 đến 73,5 m² tại khu 9,2 ha.

- Hiện trạng thửa đất thu hồi có nhà ở trên đất nhưng không thực tế ăn ở,

đề nghị giao thêm 2 suất đất ở là không có cơ sở pháp lý.

2. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tham mưu ban hành văn bản trả

lời công dân, thay thế Công văn số 1668/UBND-KTHTĐT ngày 22/10/2025, hoàn

thành trước ngày 25/11/2025.

Văn phòng HĐND và UBND phường Hải An thông báo kết luận của đồng

chí Phó Chủ tịch UBND – Bùi Quang Ngân để bà Nguyễn Thị Luyên và các đơn

vị liên quan biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KT, HT và ĐT;

- Chánh Văn phòng;

- Bà Nguyễn Thị Luyên;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bá Duy

		2025-11-19T16:35:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Duy <nguyenbaduy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T17:03:10+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ubndpdanglam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T17:03:19+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ubndpdanglam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T17:03:19+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ubndpdanglam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T17:03:20+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ubndpdanglam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!